
1 

 

 

 V Říčanech dne 15.3.2021 

 Reg. č.: vz-85/21 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9-10 k veřejné zakázce „III/3308 Velenka – Semice, 

rekonstrukce silnice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) Domníváme se, že článek 1.1.1. až 1.1.3. návrhu Smlouvy o dílo jsou špatně formátovány 

a obsahují nadbytečné věty (viz 1.1.3. [BUDE DOPLNĚNO). Žádáme Zadavatele o opravu, 

aby odstavce dávaly smysl. 

Profil zadavatele  



2 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Text smlouvy byl upraven. 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) Soupis prací k SO 000 obsahuje položku  

 

 
 

Nikde v Zadavatelem poskytnuté dokumentaci není výsprava výtluků před 

stavbou, či po stavbě popsána. Žádáme Zadavatele o přesné určení rozsahu 

oprav před/po stavbě, tedy uvedení plochy/kubatury a také konkrétní skladby 

vrstev. Nestanovení výše uvedeného je v přímém rozporu s § 36 odst. 3) ZZVZ.  

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A 

OCHRANU DOPRAVY - VÝSPRAVA VÝTLUKŮ
KPL 1,000

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

Lokální v y správ ky  objízné trasy  před stav bou. Případná oprav a silnic 

po ukončení stav by . 

Položka bude čerpána dle skutečného rozsahu se souhlasem TDS a 

inv estora.



3 

 

Do rozpočtu byl přidán popis položky. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Ing. Jan Lichtneger, ředitel 


